２０２５年度版
SXプラットフォーム事務局 殿

SXプラットフォーム加入申込書

　当機関は、SXプラットフォームの「加入申込の事前確認書」を理解し、承諾したうえで、本プラットフォームに加入いたします。
　お手続きのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
　また合わせてプラットフォームのホームページに掲載する組織ロゴをお送りします。

	申請年月日
	年　　　月　　　日

	1．機関名

	2．代表住所
	〒

	3．代表者名

	4．代表者役職

	5．担当責任者名

	6．担当責任者役職

	7．担当責任者所属

	8．担当責任者メールアドレス

	9．窓口担当者名

	10.窓口担当者役職

	11.窓口担当者所属

	12.窓口担当者住所
	〒

	13.窓口担当者電話番号

	14.窓口担当者メールアドレス

	15.連絡事項など自由記述欄

【本紙メール送付先：SXプラットフォーム事務局】
国立大学法人岡山大学 総合技術部 SXプラットフォーム担当
〒700-8530 岡山県岡山市北区津島中3-1-1
TEL：086-251-8802
E-mail：contact@sxplatform.jp
２０２５年度版記入例

SXプラットフォーム事務局 殿

SXプラットフォーム加入申込書

　当機関は、SXプラットフォームの「加入申込の事前確認書」を理解し、承諾したうえで、本プラットフォームに加入いたします。
　お手続きのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
　また合わせてプラットフォームのホームページに掲載する組織ロゴをお送りします。

	申請年月日
	２０２５（令和７年）年　１０月　２１日

	1．機関名
	国立大学法人日本科学技術大学

	2．代表住所
	〒100-0001
東京都千代田区千代田1-2-3 日本科学技術大学千代田キャンパス

	3．代表者名
	〇〇　○○

	4．代表者役職
	学長

	5．担当責任者名
	△△　△△

	6．担当責任者役職
	理事（研究担当）・副学長・総合技術部長

	7．担当責任者所属
	本部

	8．担当責任者メールアドレス
	△△@nihon.kagi.ac.jp

	9．窓口担当者名
	□□　□□　　　　事務担当となります

	10.窓口担当者役職
	技術部事務室長

	11.窓口担当者所属
	技術部

	12.窓口担当者住所
	〒100-0001
東京都千代田区千代田3-2 日本科学技術大学丸の内キャリアパス

	13.窓口担当者電話番号
	000-000-0000

	14.窓口担当者メールアドレス
	□□@nihon.kagi.ac.jp　、　■■ML@nihon.kagi.ac.jp

	15.連絡事項など自由記述欄
	窓口担当者メールアドレスは、担当者個人メールと部の共通メールの2つの登録をお願い致します。

【本紙メール送付先：SXプラットフォーム事務局】
国立大学法人岡山大学 総合技術部 SXプラットフォーム担当
〒700-8530 岡山県岡山市北区津島中3-1-1
TEL：086-251-8802
E-mail：contact@sxplatform.jp